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Dożynki Powiatowo - Gminno - Parafialne w Karnkowie, czyli Święto plonów, to
podsumowanie ciężkiej pracy rolników oraz podziękowanie za ich całoroczny trud.
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W sobotę 6 września 2014 r. w Karnkowie, gm. Lipno odbyły się Dożynki Powiatowo Gminno -
Parafialne. Uroczystości rozpoczęto mszą świętą dziękczynną w intencji rolników.  Następnie
barwny korowód wieńców dożynkowych z całego powiatu lipnowskiego przeszedł  na boisko
sportowe przy Zespole Szkół w Karnkowie, gdzie odbyła sie dalsza część uroczystości
dożynkowych. Honory Starostów tegorocznych dożynek pełnili: Pani Mariola Girszewska z
Janowa, gmina Kikół i Pan Tomasz Wiśniewski z Karnkowskich Rumunek, gmina Lipno. 
Dożynki były także idealną okazją do wręczenia nagród i wyróżnień.

      

Tradycyjnie już, podczas uroczystości dożynkowych uhonorowano miejscowych rolników, którzy
mogą się popisać doskonałymi wynikami swoich gospodarstw. Odznaki Honorowe „Zasłużony
dla rolnictwa”   przyznane przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi  otrzymali z gminy Lipno:
Agnieszka Grzankowska - Kolankowo , Lech Narczewski - Trzebiegoszcz , Ryszard Dykowski -
Radomice, Marian Grech - Barany, Stanisław Sochocki - Karnkowskie Rumunki. Rozstrzygnięto
konkurs na „Rolnika powiatu Lipnowskiego”, w którym  z gminy Lipno nagrodzono Bożenę i
Jerzego Sadowskich z miejscowości Karnkowskie Rumunki w kategorii produkcja roślinna.
Natomiast w kategorii ogrodnictwo nagrodę otrzymali Ewa i Marek Pniewscy z Trzebiegoszcza.
Piękne wieńce dożynkowe przygotowało 18 sołectw. Wieniec dożynkowy Koła Kobiet w
Łochocinie, gmina Lipno otrzymał w kategorii wieńców tradycyjnych III miejsce. Zebrani na
placu mieli możliwość wyboru wieńca publiczności. Miano najładniejszego otrzymał wieniec
wykonany przez Koło Gospodyń Wiejskich w Chrostkowie. Za zajęcie trzech pierwszych miejsc
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w kategorii wieniec tradycyjny i wieniec nowoczesny oraz za wieniec wybrany przez publiczność
wręczono  atrakcyjne nagrody rzeczowe. Oprócz części obrzędowej na wszystkich gości
czekała świetna zabawa oraz kulinarne pyszności. 
 Podsumowano Gminne konkursy m.in. fotograficzny i strzelecki. Zwycięzcom wręczono
nagrody.
 W części artystycznej wystąpiły dzieci ze Szkoły Podstawowej  w Karnkowie oraz zespoły
ludowe : z
Wichowa , Wielgiego, a także lokalni artyści Aleksandra Palczak, Marcin Witecki , Monika
Witkowska, Mateusz Winnicki. Panie z Kół Gospodyń i Stowarzyszeń z miejscowości Wierzbick,
Łochocin, Karnkowo, Wichowo , Zbytkowo i Trzebiegoszcz przygotowały lokalne potrawy oraz
słodkie pyszności. Gwiazdą wieczoru był zespól BOYS na czele z Marcinem Millerem
 Imprezę zakończyła zabawa taneczna przy muzyce zespołu „Beata i Tomek”. Na Dożynkową 
uroczystość przybyli  przedstawiciele samorządu Województwa Kujawsko – Pomorskiego,
samorządu  lokalnego, radni, sołtysi, lokalni przedsiębiorcy, kierownicy instytucji rolniczych:
lipnowskiego oddziału KRUS-u i ODR-u, przedstawiciele Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej,
Powiatowy Lekarz Weterynarii, także dyrektorzy i nauczyciele  szkół gminnych, strażacy OSP z
gminy Lipno oraz społeczność lokalna.

  

  

Zapraszamy do obejrzenia fotogalerii:
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